「更新するのを忘れたしまった」などの

トラブルが発生しております。

栃木県社会人クラブバドミントン連盟　競技審判部

県協会または各連盟より更新の連絡が

無い場合でもご自分でご確認の上、

該当者は別紙申請書により更新手続き

をされますようお願い申し上げます。

「更新通知が届いていない」や

公認審判員手帳の有効年度が

２９年度の方は今年度中の更新が

必要となります。

また、２８年度の方もまだ更新

していない場合は今年度中

であれば更新が可能です。

関係各位 様

栃木県社会人クラブバドミントン連盟

競技審判部長  田中 一弘

（公財）日本バドミントン協会公認審判員資格の登録更新について

 審判員資格につきまして、本年度中に登録更新が必要となりますので、お知らせします。

 本年度、栃木県より日本バドミントン協会会員登録を完了（または、登録予定）し、栃

木県バドミントン社会人クラブ連盟に個人登録した（または、登録予定）した審判員有資

格者の登録更新手続きを行いますのでご連絡いたします。

 つきましては、登録更新されます方は必要書類及び更新申請料を平成 29年 8月 20日（日）

までに、栃木県社会人クラブバドミントン連盟事務局まで現金書留または直接ご持参くだ

さい。FAX での申請も可としますが、その際は更新料を振込後に FAX してください。

１ 対 象     有効期限が【29 年度】または【28 年度】までの公認審判員

２ 必要書類    別紙公認審判員資格登録更新申請書に必要事項をご記入下さい

３ 更新申請料   ３級  ６，０００円（３ヶ年有効登録料、消費税、諸経費）

          ２級  ８，５００円（３ヶ年有効登録料、消費税、諸経費）

４ その他     平成 29 年度の個人登録が完了していない方は別途登録料 2800 円

          がかかります。申請料と一緒にお支払いください。

          また、締切までに申請の無い方は自動的に期限後は失効となります

のであらかじめご了承ください。

申請・お問合せ先（事務局）

栃木県社会人クラブバドミントン連盟

田野 幸一

〒321-0904

宇都宮市陽東 5-2-12（ﾗｹｯﾄｼｮｯﾌﾟｲｰｽﾄ内）

TEL : 028-616-2070

FAX：028-616-2071

E-mail : k-tano@rs-east.com

【振込先】

足利銀行 岡本支店

（普通）３０６５８９８

栃木県社会人クラブバドミントン連盟

理事長 松久竜史

公認審判員資格登録更新申請書公認審判員資格登録更新申請書公認審判員資格登録更新申請書公認審判員資格登録更新申請書

下の枠内に必要事項をご記入のうえ、申請して下さい。

平成２９年  月  日

登録申請級 １級     ２級    ３級

会員登録番号（８桁）

氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ

性別 男     女

生年月日（西暦） 年    月    日

郵便番号

住所

電話番号

メールアドレス

所属団体

以上 申請いたします。